
Verksamhetsberättelse för Värmdö Föräldraförening för verksamhetsåret 2023 

Stort tack alla nya och gamla medlemmar för 2023, året har varit kämpigt med en liten styrelse som 

kämpat på. Trots det har vi lyckats hunnit med ett flertal välbesökta aktiviteter och fått föreningen 

att växa ytterligare. Vid årets slut var vi 60 medlemsfamiljer och totalt 134 barn. 10 nya familjer har 

tillkommit under året vilket är jättebra!   

Nedan följer en sammanställning av de aktiviteter som Värmdö föräldraförening har arrangerat 

under det gångna året. 

Mars Yoump: 
Under mars träffades vi under en förmiddag för hopp och lek på Yoump i Gustavsberg. 14 familjer 
med totalt 33 barn kom. 
 
April, Äggjakt:  
Lagom kring påsk träffades vi vid Ekedals motionsspår för äggjakt, korvgrillning och tipspromenad. 

Alla barn som hittade ägg fick en liten present med sig hem.  

 
Maj, Bondgårdsbesök Nysveds gård: 
I mitten av maj besökte ett 30-tal medlemmar Nysveds Gård på Värmdö. Där fick vi en rundvandring 
och träffa alla djur som bor på gården sam lära oss lite om de olika djuren. Det erbjöds också 
ponnyridning och fika.  
 
Maj, Bullandö Glassfabrik: 
Detta är en återkommande aktivitet och en av våra mest besökta. Vi fick ett studiebesök i 
glassfabriken där personalen visade hur man gör olika sorters glass. Det erbjöds även toast och 
mängder av nygjord glass. Över 100 personer närvarade och studiebesöket delades upp i två grupper 
för att kunna ta emot så många som möjligt. 
 
September, Skistar Hammarbybacken:  
I slutet av september hade vi en aktivitet tillsammans med SkiStar Hammarbybacken, det åktes 

rodel, gummiringar och klättrades. Ett 50-tal från föreningen va med och gjorde denna dag så rolig.  

Oktober halloweenpyssel och reflexstig:  
I samband med Halloween samlades ett 20-tal barn vid Strömma hembygdsgård för att pyssla läskiga 

monster och avsluta med en Halloweeninspirerad reflexstig.  

November, Äventyrsgympa Lillsveds folkhögskola: 

Under kvällen ordnades aktiviteter med några av skolans duktiga Sport-& Äventyrspedagoger på 
Lillsveds Gymnastik- och Idrottsfolkhögskola 
 
December, Julpyssel på Sjöliden: 

Ett 20-tal medlemmar kom för att julspyssla med oss. Vi hade förberett ett smörgåsbord av olika 

julpysselaktiviteter som barn och vuxna fick välja och vraka ibland. Många fina alster tillverkades och 

togs med hem av nöjda hantverkare. 

 

December, Julavslutning på Lillsveds folkhögskola: 

Nu var vi tillbaka på Lillsveds idrottsfolkhögskola igen, fast denna gång för deras traditionella julfest! 

Gröt och fika inledde denna trevliga afton, detta avlöstes av ringdans och långdans runt en 

jättejulgran i idrottshallen ackompanjerat av en orkester som spelade traditionella jullåtar. Kvällen 



avslutades med en julshow som eleverna på skolan satt ihop. Sammantaget en väldigt uppskattad 

tillställning. 

Vi tackar för det här året och har goda förhoppningar om en större styrlese under 2024! 

 

 

//Jenny Rammo, ordförande i Värmdö föräldraförening 2024-01-14 


